Calle Paseo de las Jacarandas 328  Santa Maria Insurgentes, C.P. 06430, Cuauhtémoc, Distrito Federal, MX

Unidad C. Prod/Serv Cantidad Descripción P. Unitario Importe

E48/Unidad de
servicio

82101800 1.00 $ 3,000.00 $ 3,000.00pauta en redes para Cinco Jotas

SUBTOTAL: $ 3,000.00
+ IVA (16%): $ 480.00

TOTAL: $ 3,480.00

TRES MIL CUATROCIENTOS OCHENTA PESOS 00/100 M.N.
Forma de Pago: 99 - Por definir

Método de Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido
Moneda: MXN

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|f9dd83a8-2b2c-44d4-a9ab-d21a0cf34c98|2018-12-06T15:43:38|eu9lOcUDyzvq3i7TLKW5ixgPN9AGGGzxFGN